MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8538 | E-mail: cca@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/CCA Nº 08/2020, de 09 de dezembro de 2020.

A Vice- Diretora do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal Rural

do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº

0151/2017, de 02 de março de 2017,

CONSIDERANDO o que determina o § 1º do Artigo 176 do Regimento da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido.

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico nº 32/2020 – DCAF, de 09 de

dezembro de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar o resultado da eleição deflagrada para a escolha do

representante titular e suplente do Departamento de Ciências Agronômicas e Florestais no

Conselho do Centro de Ciências Agrárias;

Art. 2º Nomear os servidores docentes Rui Sales Júnior, Matrícula SIAPE

1445570 e o servidor docente Alan Caue de Holanda, Matrícula SIAPE 1366262, para serem,

respectivamente, representantes titular e suplente do Departamento de Ciências Agronômicas e

Florestais no Conselho do Centro de Ciências Agrárias;

Art. 3º O mandato dos representantes titular e suplente ora nomeados será de 02

(dois) anos, nos termos do Art. 176, § 6º do Regimento da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido.

Art. 4º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Liz Carolina da Silva Lagos Cortes Assis

Vice - Diretora do CCA

mailto:cca@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2020-12-09T13:05:11-0300
	LIZ CAROLINA DA SILVA LAGOS CORTES ASSIS:02544837470